

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400058
 Kundennr.: 50974
 Datum: 1. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210304669 vom 30.03.2021: Externe Belegnr. 250377:				Lieferung an: Harvest-Tec e.K., Appen
1	90250		BÜNTE Bremsseil 730/955 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	2	STCK	9,14	18,28
2	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	STCK	8,58	17,16
3	90182		BPW Bremsbackensatz S 2504-7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,48 kg	2	STCK	83,90	167,80
4	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	3,15	3,15
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210304669							206,39
			Lieferungsnr. DI210304898 vom 31.03.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
6	210165		Gasfeder Typ 10/22, D=755 mm Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 755 Hub 350 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	16,15	32,30
7	21142		Auge flach M8, Ø 8,1 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 16 mm, Breite Bohrung 10 mm	2	Stück	0,75	1,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400058

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
8	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm	2	Stück	0,80	1,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,05 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210304898				35,40
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	241,79
						19% MwSt.	45,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	287,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 8,595

Lief. an Adresse

 Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönnfeld
 Deutschland